UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v tổ chức Chương trình nghệ thuật

“Vinh quang thầm lặng 2024”

Hà Nội, ngày        tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Tạp chí An toàn thông tin - Ban Cơ yếu Chính phủ.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội nhận được văn bản số 272/BCY-

BTCCTVQTL ghi ngày 27/8/2024 của Tạp chí An toàn thông tin - Ban Cơ yếu

Chính phủ về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật “Vinh quang thầm lặng

2024” (văn bản kèm theo):

- Thời gian tổ chức: 20h10 - 22h10 ngày 06/9/2024.

- Địa điểm tổ chức: Trung tâm Hội nghị Quốc gia, đường Phạm Hùng,

quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Về việc này, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn, Tạp chí An toàn thông

tin có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng nội dung đã thông báo tại văn bản số 272/BCY-

BTCCTVQTL ghi ngày 27/8/2024; chịu trách nhiệm về toàn bộ nội dung

chương trình biểu diễn nghệ thuật.

 - Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12

năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo chương trình biểu diễn, về quyền tác giả và

quyền liên quan;

 - Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường,

y tế, phòng, chống dịch bệnh và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo

quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn

nghệ thuật.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội thông báo để Tạp chí An toàn thông tin

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND quận Nam Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Phòng VHTT quận Nam Từ Liêm;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

2

		2024-09-04T17:01:34+0700

		2024-09-04T18:04:03+0700

		2024-09-04T19:33:16+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-05T09:21:04+0700

		2024-09-05T10:49:08+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-05T14:53:36+0700

		2024-09-05T14:53:36+0700

		2024-09-05T14:53:36+0700